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UNIVERSITETI UKSHIN HOTI

KUOTIMI I CMIMEVE

PROKURIMI ME VLERE MINIMALE

Sipas Nenit 40ié Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligiin Nr, 04/L-237, ligiin Nr.
05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Data e Ftesés:

Nr i Prokurimit 208/91900-26-4679-2-4-7

Nr i brendshém

NENI I: IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: UNIVERSITETI UKSHIN HOTI

Adresa e AK: Rruga e shkronjave nr.1

Qyteti: Prizren Kodi postar: 20000
Personi kontaktues: Gjyle Kajdomgaj Telefoni: +383 45636255
Email: gjyle.kajdomqaj@uni-prizren.com Faksi:
NENI 11: IDENTIFIKIMI I OPERATORIT EKONOMIK (OE)
Emrii OE: AUTO VK PRO SH.P.K. Personi kontaktues: VALON KRYEZIU
SADIK REXHAJ 1 Telefoni: +38348670412
Qyteti: Prizren Faksi: “[sh&no numrin e faksit t& OE]”
Kodi Postar: 20000 E-mail: valbon.kryeziu85@hotmail.com
NENI II: TE DHENAT NE LISTEN E CMIMEVE
I11.1) TITULLI I PROKURIMIT

Shérbime pér larjen e veturave zyrtare

II1.1.1) Klasifikimi i Fjalorit té Pérgjithshém té Prokurimit (FPP): 74740000-8

II1.2) Né ményré qé té déshmohet se Operatori Ekonomik (OE) éshté i pérshtatshém qé t€ marré pjesé né kété
proceduré prokurimi, OE duhet té nénshkruaj dhe té parages me kuotimin e tij Deklaratén nén Betim té
bashkangjitur. : 1. Certifikatén e regjistrimit 1é biznesit dhe pjesét informative 18 biznesit, 2.Té nénshhiruaj dhe 1é
parages me kuotimin e tif Deklaratén nén Betim 12 bashkangjitur. Viera e parashikuar e kontratés éshzé 990.00 €.
Shérbimi do 1€ ofrohet sipas nevojés sé Autoritetit Kontraktues, brenda afatit prej 1 (njé) dite nga paragitja e
kérkesés, pér njé periudhé prej 12 muajsh nga data e nénshkrimit té kontratés.

[11.3) PERSHKRIMI I OBJEKTIT TE KONTRATES

Cmimi pér njési-€
Artikulli Pérshkrimi Njésia Sasia (duke pérfshiré té Cmimi Total - €
gjitha taksat etj)
1 Larje brenda / Jasht Komplet 141 7.00 987.00 €
Totali i 987.00 €
PERGJITHSHEM

=
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DEKLARATA NEN BETIM

Vula: Vula:

Uné, i poshté nénshkruari, duke pérfagésuar: AUTO VK PRO SH.P.K. deklaroj nén betim se uné jam i pérshtatshém
sipas nenin 65, té Ligjit mbi Prokurimin Publik né Kosové, Ligji Nr. 04/L.-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr.
04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Uné vértetoj se i kam lexuar kérkesat e pérshtatshmérisé né nenin 65 t& LPP dhe vértetoj se i pérmbush kérkesat
pérshtatshmérisé pér pjesémarrje ne kété procedure te prokurimit.

Uné pranoj mundésiné e sanksionimeve penale dhe civile, gjobave dhe dénimeve, nése un€ me qéllim apo pér shkak té
pakujdesisé dorézoj ¢farédo dokumenti ose deklarata g& pérmban informata pérmbajtésisht t& gabueshme ose
mashtruese.

Identifikimi i Operatorit Ekonomik (OE)

Emri i OE: AUTO VK PRO SH.P.K.

Adresa e ploté: SADIK REXHAT 1, 20000 PRIZREN

Pérfaqésuar nga:

Emri VALON KRYEZIU

Pozita DREJTORI MENAKHUES

2 = 5
Nénshkrimi i A d
TA e~
Data 15062046 /Em'”

Auto
VK Pro ‘ )

Vula (

LRIZRES
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) ) Kérkesat e Pérshtatshmérisé
Sipas nenit 65 t& LPP-04/1-042 pér Prokurimin Publik té Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin
Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/1-092

L Operatori ekonomik nuk ka té drejté q& t& marré pjesé né nj@ aktivitet té prokurimit ose t& marré pjesé né ekzekutimin e ndonjé
kontrate publike, nése ai operatori ekonomik, ndonjé punonjés, drejtues, menaxher ose drejtor i tij:

2. ka gené pjesémarrés né pérgatitjen ¢ njoftimit té kontratds ose dosjes sé tenderit,ose né pérgatitien e ndonjé pjese té tyre, qé shirytézohet
nga autoriteti pérkatés kontraktues;

b.  ka pranuar ndihmé pér pérgatitjen ¢ tenderit ose kérkesés pér pjesémarrjc nga njé person ose ndérmarrje qé ka mané pjesé né pérzatitien e
njoltimit t€ kontratés ose dosjes s tenderit ose t& ndonjé pjese t& ndonjé pjesé té kétyre t& fundit: ose

¢. duke gené né cilindo rast né njé konflikt interesi, si¢ pércaktohet né nenin 4 paragrafi 1.75.

2 Operatori ekonomik nuk ka té drejté q& t€ marré pjesé né njé aktivitet t& prokurimit ose né ekzekutimin e ndonjé kentrate publike,
ngse 2i operatori ekonomik, ndonjé punonjés, drejtues, menaxher ose drejtor i saj gjaté dhjets (10) viteve té kaluara:

a. @shté dénuar nga njé gjykaté kompetente pér vepér penale duke pérfshirg praktikumin e korrupsionit, larjen ¢ parave, mitosjen, shantazh
ose aktivitetet e pérshkruara ose t& ngjashme me ato & pérshkruara né nenin 130.1 t¢ LPP-se nén ligjet dhe rregulloret nd fugi n& Kosové
ose né cilindo vend, ose né ¢farédo marréveshje ose konvente ndérkombeétare;

b. &shte deklaruar i papérshtatshém, kur autoriteti kontraktues zbulon sa kjo &sht€ njé shkelje e rende profesionale, e konstatuar nga njé
gjykatg kompetente;

¢. @Eshté dénuar nga njé gjykaté kompetente pér veprén penale t& pjesémarrjes né njé organizaté kriminale, & pérkufizohet si asociacion i
strukturuar dhe i krijuar gjaté njé periudhe kohore dhe q& vepron né ményré t€ organizuar me qéllim 2 pérfitimit financiar pérmes
veprimeve g& konsiderohen si kriminale ose té kundérligjshme;

d. &shté dénuar nga njé gjykaté kempetente p&r vepér penale t& mashtrimit ose t& barabart® me mashtrimin;

e. @shté konstatuar nga njé gjykatg kompetente, agjenci administrative ose organizat€ pér zbatimin e standardeve t2 sjelljes profesionale,
se Eshté sjellé né ményré joprofesionale; ose

f.  éshte konstatuar nga ndonjé gjykaté kompetente se ka bars keqéprezantim te ndonjé autoritet publik né Kosov apo gjetiu,

8. Operatori ekonomik nuk ka t€ drejté qé t& marré pjesé né njé aktivitet t& prokurimit ose né ekzekutimin e ndonjé kontrate publike,
nése ai operatori ekonomik:

a.  gjaté dy (2) viteve 1€ kaluara éshté shpallur nga njé gjykaté kompetente si i falimentuar ose insolventapo aktualisht éshté objekt procedure
(1) pér deklarim t& falimentimit,(ii) pér njé urdhér & mbylljes s& dhunshme ose administrimi nga njé gjykatg, apo (iii) pér ndonjZ proceduré
té ngjashme sipas Ligjit t& Kosovés apo ndonjé juridiksioni getér;

b. me vendim t& njé gjykate kompetente &shté likuiduar ose &shts véns né mbikégyrje t€ administratorit;

¢. aktualisht ka njé marréveshje ose aranzhim me kreditorét e tij qé siguron kushte t& zgjeruara ose té reduktuara té pagimit nése mbi kushtet
e tilla jané pajtuar paraprakisht kreditorét e tillé pér shkak se operatori ekonomik mé paré ka gené I paafig q& t& pérmbushé obligimet e tij
né afatin e duhur kohor;

d.  Eshté né njé situate t€ ngjashme me ato t& pérshkruara né nén-paragrafét a, b ose ¢ t& kétij paragrafi, qé rrjedhin nga njé procedurs ¢
ngjashme sipas ligjeve né vendin ku &shté themeluar ose n@ vendin ku zhvillon veprimtaring e tij afariste;

e. aktualisht i nénshtrohet njé vendimi gjygésor ose administrativ i cili suspendon pagesat nga operatori ose pér até operatori ekonomik dhe
q€ rezultojné né nj& humbje & térésishme ose t& pjesshme té té drejtave t& operatorit ekonomik pér t€ administruar ose disponuar me
pasuring e tij.

£ aktualisht &sht objekt i nj& vendimi gjyqésor ose procedure administrative g8 suspendon ose redukton pagesat nga operatori ekonomik
ose pér operatorin ekonomik; nése procedurat e tilla gjithashtu mund t& rezultojné né vendimin pér falimentimin ose likuidimin e operatorit
ekonomik;

g gjaté (3) ti viteve té fundit &shté konstatuar nga njé gjykaté kompetente se nuk e ka pérmbushur nj€ kontraté me ndonjé entitet publik,
autoritet publik ose ndérmarrje né KosovE apo diku tjetér;

h.  aktualisht &shté me vonesé né pagimin e ¢farédo kontributeve pér sigurim social apo tatim né Kosové ose né vendin e themelimit t&
operatorit ekonomik, pérveg ku njé borxh i tille &shté vértetuar te jete jo i réndésishém ne Kosove;

i.  Esht€ mé shumé se néntédhjeté (90) dit& me vonesé né pagimin e pagave & punonjésve ose né pagimin e obligimeve ndaj njé operator t&
shérbimeve publike n& Kosové;

J.  endenuk e ka zhatuar njé vendim t8 18shuar nga nj gjvkaté e Kosovés;

k. ka dhéné deklarata t& rreme né lidhje me procedurén pér dhénien e njé kontrate publike, nése kéto kané t& b&né me mungesén & arsyeve
pér pérjashtim, ose me pérmbushjen ¢ kritereve té pérzgjedhjes

; ose

L. nuk &ht€ shpallu fajtor me njé vendim te plotfuqishém te miratar ne pérputhshméri me Nenin 99.2 te LPP-se.
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: Emri tre_g't"ar')" Trgovaéko ime / 'Cc'rnrn'erciai name

Uioji biznesit:  Shoqéri me pérgjegiisi & kufizuzra

Poslovni tip: Al . Drustvo sa ogranicenom odga\mrnoséu
. Businsss type: Limited Lrabiiltzes Cumpames -
Adresa: : b

Sadik Rexhaj', 1

Adresa: ARy
Address: ;

Data e regjistrimit: il
Datum registracije: 289/04/2025

Date of registration:

’ 25/04/2025
Data/ Date / Datum

H““!HF‘H“II’THHH o 6 o o
uﬂuﬁuhuhu HH '_'u A oo OO o e ]

Nr.ser. /Ser.br. /Ser. No.: 10199926



AGIENSIONI | REGHSTRIMIT TE BIZNESEVE NE KDSOVE
KOSOVSKA AGENCIA 24 REGISTRACUE BIZNISA
KOSOWA BUSINESS REGISTRATION AGENCY

Informata mbi biznesin
Information about business
informacija o biznisu

Numri Unik Identifikues / Jedinstveni Matiéni Broj / Unique Identification Number
812274265

Aplikacioni / Application / Aplikacija

Subjekti i regfistrimit:
Registration subject:
Subjekt registracije:

Data e plotésimit:
Filling date: 24/04/2025
Datum:

Data e pranimit:
Reception date: 24/04/2025
Datum primljenje:

Numri | protokaliit:

Protocol number: 20010433125
Broj protokola:

Biznesi/ Bus_iness! Biznis

Tipi | biznesit Shogéri me pérgjegjési té kufizuara
Business Type Limited Liabilities Companies
Tip biznisa Drustvo sa ograni¢enom odgovornosicu

Emri i biznesit:

Business name: Auto VK Pro SH.P.K.
Naziv biznisa:

Emri tregtar:

Trgovatko ime: /1

Commercial name:

Adresa : %
g
Adresa

Data e themelimit:
Date of establishment: 29/04/2025
Datum osnivanja:

Kapitali | pérgjithsh&m:
Total Capital: £ 1,000.00
Totaini kapital:

Numri | punétoréve:

Number of employees: 1
Broj radnika;



AGIENSIONI | REGHSTRIMIT TE BIZNESEVE NE KOSOVE
KOSOVSKA AGENCUA 24 REGISTRACUE BIZNISA
KOSOVA BUSINESS REGISTRATION AGENCY

Informata mbi biznesin
Information about business
Informacija o biznisu

Numri Unik Identifikues / Jedinstveni Maticni Broj / Unique Identification Number
812274265

Shé&nim me réndési / Important Note / Vazan podatak

Informata plotésuese / Additional Information Note / Dodatna informacija



AGJENSIONI | REGHSTRIMIT TE BIZNESEVE NE KOSOVE
KOSOVSKA AGENCIA ZA REGISTRACUE BIZNISA
KOSOVA BUSINESS REGISTRATION AGENCY

Informata mbi biznesin
Information about business
Informacija o biznisu

Numri Unik Identifikues / ledinstveni Maticni Broj / Unique Identification Number
812274265

Veprimtarité / Activities / Delatnosti

. Aktiviteti Tregtia me pakicé e pjeséve dhe aksesoréve té automjeteve
4532 - kryesori Retail trade of motor vehicle parts and accessories
biznesit Trgovina na malo delovima | priborom za motorna vozila

Restorantet dhe aktivitetet shérbyese lévizése t& ushgimit
Restaurants and mobile food service activities
Delatnosti restorana i ostalih objekata za pripremu i usluZivanje hrane

Aktiviteti

6
agR sekondar

Emri:

Name: ‘Valon Kryeziu
ime:

1D Personale: i
Personal ID: 1170791564

Adresa:
Address:
Adresa:

‘Ulqinit 86
‘Prizren, Kosova

Pérgjegjésia:
Liability:
Odgovornost:

Pjesa né pronég: .

Owned part: {1,000.00€

Data: I
Date: 130/12/1985
Datum: i

E. Aksionar / Sharshoider / Akcionarsko _ Aksionar i privilegjuar / Privileged shareholder/ Privilegovani akcionar




AGIENSIONI | REGHSTRIMIT TE BIZNESEVE NE KOSOVE
KOSOVSKA AGENCIIA ZA REGISTRACIIE BIZNISA
KOSOVA BUSINESS REGISTRATION AGENCY

Informata mbi biznesin
Information about business

ID Personale:
Personal ID:
Licni ID:

Pozita e punés:
lob paosition:
Radne mesto;

Adresa:
Address:

Autorizimet:
Authaorizations;
Autorizacije:

| Drejtor menaxhues

Ulginit 86
Prizren, Kosova

Sipas ligiit dhe statutit,



Customer Name

Account Type
Account No
Currency
Int. Rate
Beg.Of Mat.
Maturity

Overdraft Account
Limit

Signature
(Personnel)

153 - Account Detail

AUTO VK PRO SHPK
Current
20-28-0002559223-41
EUR

o A

Signature (Customer)

Date : 08-MAY-2025



